4268/111/2022 zpracovaném společností PROSCON, s.r.o. dne 10.06.2022, který je

přílohou a nedílnou součástí této kupní smlouvy.

II.

Prodávající prodává touto smlouvou nemovité věci a technologické vybavení uvedené v článku |. této

smlouvy za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 930.000 Kč (slovy: devět set třicet tisíc korun

českých).

Kupující uvedené nemovité věci za uvedenou cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví ve stavu,

v jakém se nacházejí.

Mpujícím

uhrazena do 30 dnů po podpisu této smlouvy na účet číslo

V'
r_-

III.

Výkup výše uvedených nemovitých věcí a technologického vybavení schválilo Zastupitelstvo města

[...]

Část B - venkovní osvětlení
]. Přípojky elektro 3fázové, kabel A1 16 mm2 V Zemi 39 774,— Kč

2. Stožáry 209 386; Kč

3. PRIS skříň výšky cca 1 150 mm nad terénem rozměrů 950 x 300 mm 4 614,- Kč

Část B - venkovní osvětlení — celkem: 253 774,- Kč

Výsledná cena - celkem: 929 890,— Kč

slovy: Devětsetdvacetdevěttisícosmsetdevadesát Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu

929 890 Kč

slo : Devětsetdvacetdevěttisícosmsetdevadesát Kč

Obvyklá cena

930 000,00 Kč

slov : devět set třicet tisíc Kč

5 Odůvodnění
5.1 Interpretace výsledků analýzy dat

Následující tabulka uvádí shrnutí výsledků dílčích ocenění :

___-
Oceněm' nerovnávací metodou 930 000,00

Ocenění nákladovou metodou 929 890700

930 000,00

Pro výsledné ocenění byl použít pouze výsledek metody kombinované

[...]

Současně Stanovte cenu zařízení a technologického vybavení,

které se na výše uvedených pozemcích nachází. Vlastnictví pozemků není shodné s vlastnictvím

oceňovaných věcí.

6.2 Odpověď

Obvyklá cena oceňovaného majetku stanovená ke dni posouzení činí

930 000,00 Kč

(slovy: devět set třicet tisíc Kč.)

Posouzení bylo provedeno ke dni 10.6.2022 za účelem přípravy podkladů pro následný převod

vlastnického práva

7 Přílohy
7.1 Seznam příloh

Ročet stran A4 v Eříloze:

]. Informace () pozemku 2

2. Katastrá1ní mapa
1

3. Onofotomapa 1

4. Situace podzemního vedení - voda - potrubí 1